
 

 

IS T I T U T O  D ’ IS T R U Z IO N E  S U PE R IO R E  “ IPS IA - IT I”  
Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – www.iisacri.edu.it 
C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 

 
 

Prot. n° 2094 C/41         Acri, 10 marzo 2020 
 

Ai Docenti – SEDE 

Al Personale ATA – SEDE 

Ai Genitori degli alunni dell’Istituto 

Agli Alunni dell’Istituto 

 

D.S.G.A. - SEDE  

Sito web dell’Istituto – SEDE  

 
  

Oggetto: Decreto sospensione attività didattiche e turnazione profilo ATA fino al 03 

aprile 2020 – DPCM 09 marzo 2020. Circolare MIUR 323 del 10 marzo 2020. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Preso atto dei DPCM e delle disposizioni degli organi preposti, intesi a contenere la diffusione sul 

territorio del contagio da virus COVID-19; 

 

Visto il DPCM  del 9 marzo 2020, contenente misure di contrasto al virus COVID-19 estese a tutto il 

territorio nazionale; 

 

Vista la Circolare MIUR, prot. 323 del 10/03/2020, avente per Oggetto: “Personale ATA. Istruzioni 

operative”, 

 

DISPONE 

 

 Le attività didattiche sono sospese fino al 03 aprile 2020; 

 Sono sospese le riunioni collegiali in presenza; 

 E’ sospeso il ricevimento del pubblico. La Scuola rimarrà chiusa nel giorno di sabato. Per 

particolari esigenze, telefonare ai numeri 0984953143 – 09841871921; 

 Tutti i docenti svolgono Attività Formative a Distanza, come già indicato con nota prot. 1987 

C/27 del 05 marzo 2020. Sul “Registro elettronico” della Scuola è stata attivata la Piattaforma 

che consente di operare nella modalità “Classe virtuale”. Docenti e alunni faranno uso di tale 

Piattaforma. A breve verrà trasmesso ai Docenti piano delle attività per Assi disciplinari, 

elaborato col Nucleo di supporto; 

 Sono attivati i Servizi minimi, relativi al funzionamento degli Uffici, secondo quanto disposto 

dal DPCM 9 marzo 2020 e dalla Circolare MIUR 323 del 10 marzo 2020, mediante 

turnazione stabilita dal DSGA per tutto il personale ATA. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
f.to Prof. Giuseppe Lupinacci 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
Dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

 

mailto:csis06100t@istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/

